
Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

 XML  
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Gminie Miejsce Piastowe w miejscowości: Głowienka, Wrocanka, Targowiska, Rogi Łężany

ZMIANY:

2020-09-28 13:06:46: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-09-07 13:50:57: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty dot. części 1,2,3,4,5.pdf

Więcej >>>
2020-08-21 12:28:05: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert dot. części 1,2,3,4,5.pdf

2020-08-04 11:55:16: Dodano plik 11-Załącznik nr 11 - Dokumentacvja techniczna Łężany.zip

2020-08-04 11:54:19: Dodano plik 10-Załączniki nr 10 - Dokumentacja techniczna Rogi.zip

2020-08-04 11:53:26: Dodano plik 9-Załącznik nr 9 - Dokumentacja techniczna Targowiska.zip

2020-08-04 11:52:30: Dodano plik 8-Załącznik nr 8 - Dokumentacja techniczna Wrocanka.zip

2020-08-04 11:51:32: Dodano plik 7-Załącznik nr 7 - Dokumentacja techniczna Głowienka.zip

2020-08-04 11:49:08: Dodano plik 6-Załącznik nr 6 - Umowa-.doc

2020-08-04 11:48:12: Dodano plik 5- Załącznik nr 5 - Wykaz osób.doc

2020-08-04 11:47:29: Dodano plik 4-Załącznik nr 4 - Grupa kapitałowa.doc

2020-08-04 11:46:51: Dodano plik 3-Załącznik nr 3 - Spełnienie warunków udzialu.doc

2020-08-04 11:46:15: Dodano plik 2-Załącznik nr 2 - Wykluczenie.doc

2020-08-04 11:45:33: Dodano plik 1-Załącznik nr 1 Formularz Ofertowy.doc

2020-08-04 11:44:44: Dodano plik SIWZ.pdf

2020-08-04 11:44:00: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Data składania ofert:
2020-08-21 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Miejsce Piastowe

Wytworzył Ulanowska
Agnieszka 2020-08-04 11:43:00

Publikujący Agnieszka
Ulanowska 2020-08-04 11:43:00

Modyfikował(a) Agnieszka
Ulanowska 2020-09-28 13:06:46

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 1.00 MB

2. SIWZ 2.08 MB

3. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy 50.50 Kb

4. Załącznik nr 2 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy 47.00 Kb

5. Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy 41.00 Kb

6. Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenie dot. grupy kapitałowej 40.50 Kb

7. Załącznik nr 5 do SIWZ - wykaz osób 36.00 Kb

8. Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy 187.00 Kb

9. Załącznik nr 7 do SIWZ Dokumentacja techniczna Głowienka 12.57 MB

10. Załącznik nr 8 do SIWZ Dokumentacja techniczna Wrocanka 4.22 MB

http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-134-373&amp;printXML=true
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10734-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10672-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkgZG90LiBjesSZxZtjaSAxLDIsMyw0LDUucGRm
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10627-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IGRvdC4gY3rEmcWbY2kgMSwyLDMsNCw1LnBkZg==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10579-MTEtWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTEgLSBEb2t1bWVudGFjdmphIHRlY2huaWN6bmEgxYHEmcW8YW55LnppcA==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10577-MTAtWmHFgsSFY3puaWtpIG5yIDEwIC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgUm9naS56aXA=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10576-OS1aYcWCxIVjem5payBuciA5IC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgVGFyZ293aXNrYS56aXA=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10574-OC1aYcWCxIVjem5payAgbnIgOCAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIFdyb2NhbmthLnppcA==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10573-Ny1aYcWCxIVjem5payBuciA3IC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgR8WCb3dpZW5rYS56aXA=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10572-Ni1aYcWCxIVjem5payBuciA2IC0gVW1vd2EtLmRvYw==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10571-NS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSAgLSBXeWtheiBvc8OzYi5kb2M=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10570-NC1aYcWCxIVjem5payBuciA0IC0gR3J1cGEga2FwaXRhxYJvd2EuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10569-My1aYcWCxIVjem5payBuciAzIC0gU3BlxYJuaWVuaWUgd2FydW5rw7N3IHVkemlhbHUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10568-Mi1aYcWCxIVjem5payBuciAyIC0gV3lrbHVjemVuaWUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10567-MS1aYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBPZmVydG93eS5kb2M=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10566-U0lXWi5wZGY=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10565-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10565-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10566-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10567-MS1aYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBPZmVydG93eS5kb2M=" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10568-Mi1aYcWCxIVjem5payBuciAyIC0gV3lrbHVjemVuaWUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10569-My1aYcWCxIVjem5payBuciAzIC0gU3BlxYJuaWVuaWUgd2FydW5rw7N3IHVkemlhbHUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10570-NC1aYcWCxIVjem5payBuciA0IC0gR3J1cGEga2FwaXRhxYJvd2EuZG9j
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10571-NS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSAgLSBXeWtheiBvc8OzYi5kb2M=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10572-Ni1aYcWCxIVjem5payBuciA2IC0gVW1vd2EtLmRvYw==" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10573-Ny1aYcWCxIVjem5payBuciA3IC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgR8WCb3dpZW5rYS56aXA=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10574-OC1aYcWCxIVjem5payAgbnIgOCAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIFdyb2NhbmthLnppcA==" onclick="


Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

11. Załącznik nr 9 do SIWZ Dokumentacja techniczna Targowiska 4.06 MB

12. Załącznik nr 10 do SIWZ Dokumentacja techniczna Rogi 5.03 MB

13. Załącznik nr 11 do SIWZ Dokumentacja techniczna Łężany 6.99 MB

14. Informacja z otwarcia ofert dot. części 1,2,3,4,5 469.06 Kb

15. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty dot. części 1,2,3,4,5 505.68 Kb

16. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 499.31 Kb

Rejestr zmian

"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10576-OS1aYcWCxIVjem5payBuciA5IC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgVGFyZ293aXNrYS56aXA=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10577-MTAtWmHFgsSFY3puaWtpIG5yIDEwIC0gRG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEgUm9naS56aXA=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10579-MTEtWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTEgLSBEb2t1bWVudGFjdmphIHRlY2huaWN6bmEgxYHEmcW8YW55LnppcA==" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10627-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IGRvdC4gY3rEmcWbY2kgMSwyLDMsNCw1LnBkZg==" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10672-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkgZG90LiBjesSZxZtjaSAxLDIsMyw0LDUucGRm
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10734-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-134-373

